
直径
DC

全長
LF

溝長
ℓ

先端
PL

在庫
Stock

2.0 200 150 0.6

□

2.5 200 0.82.5 250 175
3.0 200 150

0.93.0 250 175
3.0 300 200
3.5 200 150

1.13.5 250 175
3.5 300 200
4.0 250 175

1.24.0 300 200
4.0 350 225
4.0 400 250
4.5 250 175

1.44.5 300 200
4.5 350 225
4.5 400 250
5.0 300 200

1.5
5.0 350 225
5.0 400 250
5.0 450 300
5.0 500 325
5.5 300 200

1.7
5.5 350 225
5.5 400 250
5.5 450 300
5.5 500 325
6.0 350 225

1.86.0 400 250
6.0 450 300
6.0 500 325
6.5 350 225

26.5 400 250
6.5 450 300
6.5 500 325
7.0 350 225

2.17.0 400 250
7.0 450 300
7.0 500 325
7.5 350 225

2.37.5 400 250
7.5 450 300
7.5 500 325
8.0 350 225

2.48.0 400 250
8.0 450 300
8.0 500 325
8.5 350 225

2.68.5 400 250
8.5 450 300
9.0 350 225

2.79.0 400 250
9.0 450 300
9.0 500 325
9.5 350 225

2.99.5 400 250
9.5 450 300
9.5 500 325

10.0 350 225 310.0 400 250

直径
DC

全長
LF

溝長
ℓ

先端
PL

在庫
Stock

10.0 450 300 3

□

10.0 500 325
10.5 350 225

3.210.5 400 250
10.5 450 300
10.5 500 325
11.0 350 225

3.311.0 400 250
11.0 450 300
11.0 500 325
11.5 350 225

3.511.5 400 250
11.5 450 300
11.5 500 325
12.0 350 225

3.612.0 400 250
12.0 450 300
12.0 500 325
12.5 350 225

3.812.5 400 250
12.5 450 300
12.5 500 325
13.0 350 225

3.913.0 400 250
13.0 450 300
13.0 500 325

単位 (Unit)：㎜

切削条件 Cutting Condition            B-165KLE
強力型 ドリル エキストラロング
Parabolic Flute Drills Extra Long

オーダ方法 KLE 直径 × 全長

工具材料

HSS
Co

直径許容差

h8
先端角

118°
ねじれ角

38°
～39°

直径範囲

2.0-13.0

LF
ℓ

S
IG D
C

PL

XH形

ガイド穴が必要です。ガイド穴用ドリルには SGESS(B-8) がおすすめです。

ハイスドリル

新商品

タップ

超硬 
エンドミル

ハイス 
エンドミル

切断工具

パック・ 
セット商品
その他

精密工具

技術資料
索引

超硬ドリル

B-89


